令和３年８月２７日
保護者の皆様

豊見城市立長嶺小学校
校 長 桑江 常勝

（公印省略）

出校日 ９月１日（水）についてのお知らせ

日頃より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動ならびに感染症予防へのご理解
とご協力を頂きまして心より感謝申し上げます。
さて、ご承知のとおり臨時休業が延長となりましたが、出校日を字別に分散して下記の

とおり実施し致します。
登校日は臨時休校期間中の課題の確認やオンライン学習等に向けての準備を進めてまい

ります。
つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

１ 出校日 令和３年 ９月１日（水）

２ 対 象 全児童

３ 分散登校日程について（密をさけるために３つに分けております。）

９：００ ～ ９：３０ 饒波・長堂・金良
１０：００ ～ １０：３０ 根差部・高安
１１：００ ～ １１：３０ 嘉数・その他

４ 当日の内容
① 健康観察
② タブレットの配布
③ オンライン授業や課題についての確認

５ 持ち物
〇 ランドセル ・タブレットを入れる袋・検温シート
〇 夏休みの課題（コンクールに出品する物に限る）

６ 連絡
① オンライン授業を受講するにあたり、登校日にタブレット利用に関する「同意書」
・「誓約書」を配付致しますので、記入し次回の登校時に児童に持たせてください。

② 児童に当日、「Ｗｉ-Ｆｉのつなぎ方」「Google Meet のつなぎ方」等の説明書を配付
します。また、学校のホームページに掲載します。

※ お願い
分散登校日は児童の健康観察を確実に行ってください。また、登校時は健康観察シー
トを持たせてください。
健康観察シート（かんばりノート（連絡帳）等に記入でも可）。

※ 当日、出校ができない場合は、学校（担任）まで連絡してください。